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34 VUELTA CICLISTICA AL ESTADO TRUJILLO 2023 
 
 
 
 

DEL 16 AL 19 DE NOVIEMBRE DE 2023 

 

VALERA 19-11-2023 
COMUNICADO / COMUNICATE #: / un communique  5 
RECORRIDO / COURSE : / un parcous CIRCUITO VALLE DEL MOTATAN - PLAZA LOS ILUSTRES 
Kms EN LA ETAPA: / DISTANCE / distance 114.38     Mile of Stage :  71.12 
PROMEDIO DE VELOCIDAD: 39.24 Kms/Hora      Average : / un milieu de vitesse 24.40 mph 

RESULTADOS DE LA ETAPA : IV 
                                                                                                         DIF / dif 
Pto  Nro    PAIS CODIGO ID   Nombre                       Equipo                            H MI SG CE   H MI SG CE Pto 
   1   26   VEN 10050218395  ARAUJO...... Jhonny.......SB TGI  Team La Guacamaya Indet      2 54 53  0 a 0  0  0  0  15 
   2   33   VEN 10074404034  MORA........ Luis........... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui D2 54 53  0 a 0  0  0  0  12 
   3  101   VEN 10074399182  RAMIREZ..... Yurgen......... MFV  Multimarcas Sport F Arroz Vzl2 54 53  0 a 0  0  0  0  10 
   4   42   VEN 10111148038  ABREU....... Jorge.......... PFI  Politachira Freddy Bernal IDT2 54 53  0 a 0  0  0  0   8 
   5   34   VEN 10005801085  BECERRA..... Eduin.......... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui D2 54 56  0 a 0  0  3  0   6 
   6   25   VEN 10008665316  BRICENO..... Fernando....... TGI  Team La Guacamaya Indet      2 54 56  0 a 0  0  3  0   5 
   7    1   VEN 10063927933  RUIZ........ Juan........... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea  2 54 57  0 a 0  0  4  0   4 
   8   52   VEN 10008919031  SEQUERA..... Pedro.......... BGG  Bandes Gob La Guaira         2 55  1  0 a 0  0  8  0   3 
   9    6   VEN 10144955219  SOTO........ Andres......... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea  2 55  5  0 a 0  0 12  0   2 
  10  126   VEN 10080654470  RUBIO....... Yohandri....... UST  Uptaiet Real Frontera Inv Ale2 55  8  0 a 0  0 15  0   1 
  11  102   VEN 10013448830  CASTILLO.... Jose........... MFV  Multimarcas Sport F Arroz Vzl2 55 10  0 a 0  0 17  0 
  12  141   VEN 10063382410  VILORIA..... Enmanuel.....SB TCA  Team Carabobo                2 55 10  0 a 0  0 17  0 
  13   35   VEN 10005641542  ABREU....... Daniel......... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui D2 55 14  0 a 0  0 21  0 
  14   24   VEN 10088480451  GIL......... Gusneiver...... TGI  Team La Guacamaya Indet      2 55 16  0 a 0  0 23  0 
  15    5   VEN 10008808419  CAMARGO..... Nelson......... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea  2 55 41  0 a 0  0 48  0 
  16    4   VEN 10005876766  BRICENO..... Jimmi.......... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea  2 55 41  0 a 0  0 48  0 
  17  122   VEN 10019985849  VASQUEZ..... Klisman......SB UST  Uptaiet Real Frontera Inv Ale2 56  8  0 a 0  1 15  0 
  18   82   COL 10083358750  QUINTERO.... Brayan.......SB TGE  Team Gesprom Evolution Colomb2 57  5  0 a 0  2 12  0 
  19   31   VEN 10005488160  ALARCON..... Jose........... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui D2 57 40  0 a 0  2 47  0 
  20   54   VEN 10137065327  CHACON...... Franklin....... BGG  Bandes Gob La Guaira         2 57 40  0 a 0  2 47  0 
  21  124   VEN 10128377581  JIMENEZ..... Neptali......SB UST  Uptaiet Real Frontera Inv Ale2 57 40  0 a 0  2 47  0 
  22    2   VEN 10083441808  GODOY....... Yonder......... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea  2 57 40  0 a 0  2 47  0 
  23    3   VEN 10088563206  NAVA........ John........... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea  2 57 40  0 a 0  2 47  0 
  24   61   VEN 10097199943  COLMENARES.. Jad..........JU GPI  Gaby Sport Politachira IDT Ta2 57 40  0 a 0  2 47  0 
  25   72   VEN 10120445991  RUBIO....... Yurmaikler...JU VCS  Selec Vzla Ces Servic La Guai2 57 40  0 a 0  2 47  0 
  26  133   VEN 10128953400  MENDEZ...... Kristian.....SB DCC  D S Cyc Pan Car Carnes Mafre 2 58  2  0 a 0  3  9  0 
  27  132   VEN 10116920447  CHAVEZ...... Erick........SB DCC  D S Cyc Pan Car Carnes Mafre 2 59  0  0 a 0  4  7  0 
  28   22   VEN 10010175482  BLANCO...... Julio.......... TGI  Team La Guacamaya Indet      2 59  0  0 a 0  4  7  0 
  29   51   VEN 10001319584  MEDINA...... Manuel......... BGG  Bandes Gob La Guaira         2 59  0  0 a 0  4  7  0 
  30   64   VEN 10011364340  FLORES...... Ruben.......... GPI  Gaby Sport Politachira IDT Ta2 59  5  0 a 0  4 12  0 
  31   96   VEN 10005325785  LUGO........ Franklin....... MAB  Min PP Obras Pub Alc Bocono  3  1  5  0 a 0  6 12  0 
  32   21   VEN 10008976221  TORRES...... Carlos......... TGI  Team La Guacamaya Indet      3  2 28  0 a 0  7 35  0 
  33   23   VEN 10008886796  VASQUEZ..... Wilmer......... TGI  Team La Guacamaya Indet      3 18 20  0 a 0 23 27  0 
  34   74   VEN 10120542486  MAESTRE..... Winston......JU VCS  Selec Vzla Ces Servic La Guai3 18 20  0 a 0 23 27  0 
  35   75   VEN 10115930340  PEREZ....... Nelson.......JU VCS  Selec Vzla Ces Servic La Guai3 18 20  0 a 0 23 27  0 
  36   56   VEN 10059015992  GUEVARA..... Gregory........ BGG  Bandes Gob La Guaira         3 23 33  0 a 0 28 40  0 
  37   36   VEN 10111097518  RIVAS....... Angel.......... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui D3 23 33  0 a 0 28 40  0 
  38   15   COL 10096920259  AGUIRRE..... Juan.........SB JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia 3 23 33  0 a 0 28 40  0 
  39   13   COL 10061904269  SALAS....... Brian.......... JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia 3 23 33  0 a 0 28 40  0 
  40   12   COL 10035265746  FARFAN...... Duvan.......... JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia 3 23 33  0 a 0 28 40  0 
  41   11   COL 10058571513  HERRERA..... Steven......... JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia 3 23 33  0 a 0 28 40  0 
  42   14   COL 10092033984  SANCHEZ..... Luis........... JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia 3 27 38  0 a 0 32 45  0 
  43   44   VEN 10005526152  PABON....... Ruben.......... PFI  Politachira Freddy Bernal IDT3 27 38  0 a 0 32 45  0 
  44   95   VEN 10013687084  CASTRO...... Carlos......... MAB  Min PP Obras Pub Alc Bocono  3 33 25  0 a 0 38 32  0 
  45   86   COL 10035371739  GUACHETA.... Jhoan........SB TGE  Team Gesprom Evolution Colomb3 45  5  0 a 0 50 12  0 
  46  123   VEN 10063796072  GARCIA...... Luciano........ UST  Uptaiet Real Frontera Inv Ale3 45  5  0 a 0 50 12  0 
  47  114   VEN 10146616187  GARCIA...... Ronald......... EUP  Expresos Unidos Produgar Cara3 45  5  0 a 0 50 12  0 
NO PARTIERON / DID NOT STARTER / ilis n'ont par initie   2 
  81   COL 10083385022  PATINO...... Edwin........SB TGE  Team Gesprom Evolution Colomb 
 103   VEN 10009331582  PINTO....... Luis........... MFV  Multimarcas Sport F Arroz Vzl 
 
CORREDORES QUE TOMARON LA SALIDA / NUMBER OF STARTERS / les correurs qui on pris la sortie  60        
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ABANDONARON / DID NOT FINISH / des abandons   13 
  50   55   VEN 10050233654  GUERRERO.... Yenfron........ BGG  Bandes Gob La Guaira         A 
  51   71   VEN 10097967960  ORDAZ....... Anderson.....SB VCS  Selec Vzla Ces Servic La GuaiA 
  52   76   VEN 10128687759  PAREDES..... Reinaldo.....JU VCS  Selec Vzla Ces Servic La GuaiA 
  53   91   VEN 10119104260  MEJIAS...... Victor.......SB MAB  Min PP Obras Pub Alc Bocono  A 
  54  113   VEN 10097967859  DURAN....... Leomar.......SB EUP  Expresos Unidos Produgar CaraA 
  55  121   VEN 10010783249  CASTANO..... Neuberis....... UST  Uptaiet Real Frontera Inv AleA 
  56  105   VEN 10009340878  MONSALVE.... Yonathan....... MFV  Multimarcas Sport F Arroz VzlA 
  57   92   VEN 10011791039  FUENTES..... Yorman......... MAB  Min PP Obras Pub Alc Bocono  A 
  58  131   VEN 10120161560  PATINO...... Eiker........SB DCC  D S Cyc Pan Car Carnes MafreA 
  59   93   VEN 10083387446  LINARES..... Williams....... MAB  Min PP Obras Pub Alc Bocono  A 
  60  111   VEN 10082869104  RODRIGUEZ... Ruddy........SB EUP  Expresos Unidos Produgar CaraA 
  61   62   VEN 10116919639  RODRIGUEZ... Efrain.......SB GPI  Gaby Sport Politachira IDT TaA 
  62  112   VEN 10120275334  DUGARTE..... Abraham......SB EUP  Expresos Unidos Produgar CaraA 
            
EXPULSADOS / EXPELLED / expulse    0         
FUERA DE LIMITE / OUT OF TIME LIMIT / outre une limite   0 
CORREDORES EN COMPETENCIA / NUMBER OF FINISHERS / des correurs dan concurrence 47 
 
BONIFICACIONES EN LA ETAPA: NO HAY 
 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 10 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 52.. SEQUERA..... Pedro.. BGG  Bandes Gob La Guaira             5    0. 
 2. 54.. CHACON...... Frankli BGG  Bandes Gob La Guaira             3    0. 
 3. 12.. FARFAN...... Duvan.. JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia     1    0. 

REGISTRO DEL SPRINT Nro 11 
Pto  Nro  Nombre/Name/Courer               Equipo/Team/Equipe     Ptos  Seg 
 1. 3... NAVA........ John... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea      5    0. 
 2. 52.. SEQUERA..... Pedro.. BGG  Bandes Gob La Guaira             3    0. 
 3. 33.. MORA........ Luis... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De   1    0. 
 

REGISTRO MONTANA Nro 7 CATEGORIA: C 
Pto  Nro  Nombre/Name/Correur              Equipo/Team/Equipe      Ptos      
 1. 52.. SEQUERA..... Pedro.. BGG  Bandes Gob La Guaira             5    0. 
 2. 101. RAMIREZ..... Yurgen. MFV  Multimarcas Sport F Arroz Vzla   3    0. 
 3. 141. VILORIA..... Enmanue TCA  Team Carabobo                    1    0. 

REGISTRO MONTANA Nro 8 CATEGORIA: C 
Pto  Nro  Nombre/Name/Correur              Equipo/Team/Equipe      Ptos      
 1. 33.. MORA........ Luis... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De   5    0. 
 2. 34.. BECERRA..... Eduin.. FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De   3    0. 
 3. 25.. BRICENO..... Fernand TGI  Team La Guacamaya Indet          1    0. 
 

CLASIFICACION POR EQUIPOS, ETAPA: IV 
                                                                 PRIMERO SEGUNDO   TERCERO 
Pos EQUIPO / TEAM / Equipe                   TIEMPO    DIF / DEF Pto Nro Pto   Nro Pto Nro 
  1 FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De     8 45  3               2   33   5   34  13   35 
  2 TGI  Team La Guacamaya Indet            8 45  5 a   0  0  2   1   26   6   25  14   24  
  3 GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea        8 45 43 a   0  0 40   7    1   9    6  15    5  
  4 UST  Uptaiet Real Frontera Inv Alex     8 48 56 a   0  3 53  10  126  17  122  21  124  
  5 BGG  Bandes Gob La Guaira               8 51 41 a   0  6 38   8   52  20   54  29   51  
  6 VCS  Selec Vzla Ces Servic La Guair     9 34 20 a   0 49 17  25   72  34   74  35   75  
  7 JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia      10 10 39 a   1 25 36  38   15  39   13  40   12  
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CLASIFICACION GENERAL CUMPLIDA LA ETAPA : IV 

KILOMETROS RECORRIDOS =   471.50 
PROMEDIO DE VELOCIDAD = 37.51 Kms/hora    SPEED RATE = 23.33 Miles/hour 
                                                                                                      DIFERENCIA 
Pto  Nro  PAIS CODIGO ID  NOMBRE/NAME/Coureur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SG     H MI SE  Salto 
   1  25  VEN 10008665316 BRICENO..... Fernando....... TGI  Team La Guacamaya Indet        12 34 10     0  0  0     0 
   2  33  VEN 10074404034 MORA........ Luis........... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De 12 37 14     0  3  4     0 
   3  34  VEN 10005801085 BECERRA..... Eduin.......... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De 12 37 36     0  3 26     0 
   4  26  VEN 10050218395 ARAUJO...... Jhonny.......SB TGI  Team La Guacamaya Indet        12 37 53     0  3 43     0 
   5   1  VEN 10063927933 RUIZ........ Juan........... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea    12 38 42     0  4 32     0 
   6  42  VEN 10111148038 ABREU....... Jorge.......... PFI  Politachira Freddy Bernal IDT  12 39 35     0  5 25     0 
   7  52  VEN 10008919031 SEQUERA..... Pedro.......... BGG  Bandes Gob La Guaira           12 40  9     0  5 59     0 
   8  24  VEN 10088480451 GIL......... Gusneiver...... TGI  Team La Guacamaya Indet        12 40 55     0  6 45     1 
   9 141  VEN 10063382410 VILORIA..... Enmanuel.....SB TCA  Team Carabobo                  12 42 25     0  8 15     1 
  10   6  VEN 10144955219 SOTO........ Andres......... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea    12 42 49     0  8 39     1 
  11   4  VEN 10005876766 BRICENO..... Jimmi.......... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea    12 45  2     0 10 52     1 
  12  35  VEN 10005641542 ABREU....... Daniel......... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De 12 45 54     0 11 44     2 
  13   5  VEN 10008808419 CAMARGO..... Nelson......... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea    12 46  4     0 11 54     0 
  14 101  VEN 10074399182 RAMIREZ..... Yurgen......... MFV  Multimarcas Sport F Arroz Vzla 12 47 29     0 13 19     6 
  15 122  VEN 10019985849 VASQUEZ..... Klisman......SB UST  Uptaiet Real Frontera Inv Alex 12 47 53     0 13 43     2 
  16 126  VEN 10080654470 RUBIO....... Yohandri....... UST  Uptaiet Real Frontera Inv Alex 12 48 28     0 14 18     6 
  17   3  VEN 10088563206 NAVA........ John........... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea    12 48 57     0 14 47    -2 
  18   2  VEN 10083441808 GODOY....... Yonder......... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea    12 50 47     0 16 37     3 
  19  22  VEN 10010175482 BLANCO...... Julio.......... TGI  Team La Guacamaya Indet        12 51  0     0 16 50     0 
  20  64  VEN 10011364340 FLORES...... Ruben.......... GPI  Gaby Sport Politachira IDT Tac 12 51  2     0 16 52    -2 
  21 102  VEN 10013448830 CASTILLO.... Jose........... MFV  Multimarcas Sport F Arroz Vzla 12 52  8     0 17 58     4 
  22 133  VEN 10128953400 MENDEZ...... Kristian.....SB DCC  D S Cyc Pan Car Carnes Mafre   12 54  5     0 19 55     1 
  23  51  VEN 10001319584 MEDINA...... Manuel......... BGG  Bandes Gob La Guaira           12 55 15     0 21  5     1 
  24  31  VEN 10005488160 ALARCON..... Jose........... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De 12 58  8     0 23 58     4 
  25  21  VEN 10008976221 TORRES...... Carlos......... TGI  Team La Guacamaya Indet        12 59 49     0 25 39     1 
  26  82  COL 10083358750 QUINTERO.... Brayan.......SB TGE  Team Gesprom Evolution Colombi 13  1  4     0 26 54     5 
  27  96  VEN 10005325785 LUGO........ Franklin....... MAB  Min PP Obras Pub Alc Bocono    13  5  7     0 30 57     5 
  28  13  COL 10061904269 SALAS....... Brian.......... JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia   13  8 48     0 34 38   -20 
  29  75  VEN 10115930340 PEREZ....... Nelson.......JU VCS  Selec Vzla Ces Servic La Guair 13  9 57     0 35 47   -13 
  30  11  COL 10058571513 HERRERA..... Steven......... JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia   13 22 45     0 48 35    -3 
  31  23  VEN 10008886796 VASQUEZ..... Wilmer......... TGI  Team La Guacamaya Indet        13 27 19     0 53  9     3 
  32  15  COL 10096920259 AGUIRRE..... Juan.........SB JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia   13 27 37     0 53 27     1 
  33 132  VEN 10116920447 CHAVEZ...... Erick........SB DCC  D S Cyc Pan Car Carnes Mafre   13 29 12     0 55  2     8 
  34  61  VEN 10097199943 COLMENARES.. Jad..........JU GPI  Gaby Sport Politachira IDT Tac 13 30  0     0 55 50    10 
  35 124  VEN 10128377581 JIMENEZ..... Neptali......SB UST  Uptaiet Real Frontera Inv Alex 13 40 11     1  6  1    15 
  36  12  COL 10035265746 FARFAN...... Duvan.......... JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia   13 46 35     1 12 25     2 
  37  54  VEN 10137065327 CHACON...... Franklin....... BGG  Bandes Gob La Guaira           13 52 19     1 18  9    17 
  38  36  VEN 10111097518 RIVAS....... Angel.......... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De 13 52 37     1 18 27     2 
  39  56  VEN 10059015992 GUEVARA..... Gregory........ BGG  Bandes Gob La Guaira           13 55 16     1 21  6     3 
  40  44  VEN 10005526152 PABON....... Ruben.......... PFI  Politachira Freddy Bernal IDT  14  1 42     1 27 32     5 
  41  72  VEN 10120445991 RUBIO....... Yurmaikler...JU VCS  Selec Vzla Ces Servic La Guair 14  1 47     1 27 37    15 
  42  14  COL 10092033984 SANCHEZ..... Luis........... JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia   14  9 24     1 35 14     7 
  43  95  VEN 10013687084 CASTRO...... Carlos......... MAB  Min PP Obras Pub Alc Bocono    14 15 58     1 41 48     8 
  44  74  VEN 10120542486 MAESTRE..... Winston......JU VCS  Selec Vzla Ces Servic La Guair 14 24 13     1 50  3    13 
  45  86  COL 10035371739 GUACHETA.... Jhoan........SB TGE  Team Gesprom Evolution Colombi 15 22 54     2 48 44    14 
  46 123  VEN 10063796072 GARCIA...... Luciano........ UST  Uptaiet Real Frontera Inv Alex 15 41 41     3  7 31    15 
  47 114  VEN 10146616187 GARCIA...... Ronald......... EUP  Expresos Unidos Produgar Carac 15 52 37     3 18 27    15 
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CLASIFICATION GENERAL POR EQUIPOS CUMPLIDA LA ETAPA : IV 

Pto   EQUIPO/TEAM/Equipe                   TIEMPO    DIFERENCIA 
1  TGI  Team La Guacamaya Indet          37  52 58 
2  FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De   38   0 44 a  0    7 46 
3  GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea      38   5  2 a  0   12  4 
4  BGG  Bandes Gob La Guaira             38  40 46 a  0   47 48 
5  UST  Uptaiet Real Frontera Inv Alex   38  48 56 a  0   55 58 
6  JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia     39  58  1 a  2    5  3 
7  VCS  Selec Vzla Ces Servic La Guair   40  33 40 a  2   40 42 
 

CLASIFICACION GENERAL DE: SB23 CUMPLIDA LA ETAPA : IV 
Pto  Nro  CODIGO ID NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SE CE   H   MI   SG 
 1   26 10050218395 ARAUJO...... Jhonny.......SB TGI  Team La Guacamaya Indet        12 37 53                   
 2  141 10063382410 VILORIA..... Enmanuel.....SB TCA  Team Carabobo                  12 42 25     10    4   32 
 3  122 10019985849 VASQUEZ..... Klisman......SB UST  Uptaiet Real Frontera Inv Alex 12 47 53      0   10    0  
 4  133 10128953400 MENDEZ...... Kristian.....SB DCC  D S Cyc Pan Car Carnes Mafre   12 54  5      0   16   12  
 5   82 10083358750 QUINTERO.... Brayan.......SB TGE  Team Gesprom Evolution Colombi 13  1  4      0   23   11  
 6   15 10096920259 AGUIRRE..... Juan.........SB JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia   13 27 37      0   49   44  
 7  132 10116920447 CHAVEZ...... Erick........SB DCC  D S Cyc Pan Car Carnes Mafre   13 29 12      0   51   19  
 8  124 10128377581 JIMENEZ..... Neptali......SB UST  Uptaiet Real Frontera Inv Alex 13 40 11      1    2   18  
 9   86 10035371739 GUACHETA.... Jhoan........SB TGE  Team Gesprom Evolution Colombi 15 22 54      2   45    1  
 

CLASIFICACION GENERAL DE: JUVENILES CUMPLIDA LA ETAPA : IV 
Pto  Nro  CODIGO ID NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM/Equipe                   H MI SE CE   H   MI   SG 
 1   75 10115930340 PEREZ....... Nelson.......JU VCS  Selec Vzla Ces Servic La Guair 13  9 57                   
 2   61 10097199943 COLMENARES.. Jad..........JU GPI  Gaby Sport Politachira IDT Tac 13 30  0      0   20    3  
 3   72 10120445991 RUBIO....... Yurmaikler...JU VCS  Selec Vzla Ces Servic La Guair 14  1 47      0   51   50  
 4   74 10120542486 MAESTRE..... Winston......JU VCS  Selec Vzla Ces Servic La Guair 14 24 13      1   14   16  
 

CLASIFICACION GENERAL DE PREMIOS DE MONTANA CUMPLIDA LA ETAPA IV 
Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur       EQUIPO/TEAM/Equipe         Pto GI   Ptos 
   1    33 MORA........ Luis...  FAR  Fund Ang Hernandez Reateg     2     22 
   2    26 ARAUJO...... Jhonny.  TGI  Team La Guacamaya Indet       4     18 
   3    34 BECERRA..... Eduin..  FAR  Fund Ang Hernandez Reateg     3     14 
   4    54 CHACON...... Frankli  BGG  Bandes Gob La Guaira         37     10 
   5    42 ABREU....... Jorge..  PFI  Politachira Freddy Bernal     6     10 
   6     1 RUIZ........ Juan...  GBT  Bob Boliv de Trujillo Orb     5      7 
   7    52 SEQUERA..... Pedro..  BGG  Bandes Gob La Guaira          7      5 
   8    11 HERRERA..... Steven.  JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zu    30      5 
   9    25 BRICENO..... Fernand  TGI  Team La Guacamaya Indet       1      5 
  10   101 RAMIREZ..... Yurgen.  MFV  Multimarcas Sport F Arroz    14      3 
  11    31 ALARCON..... Jose...  FAR  Fund Ang Hernandez Reateg    24      3 
  12   141 VILORIA..... Enmanue  TCA  Team Carabobo                 9      2 
  13     5 CAMARGO..... Nelson.  GBT  Bob Boliv de Trujillo Orb    13      1 
  14     3 NAVA........ John...  GBT  Bob Boliv de Trujillo Orb    17      1 
 

CLASIFICACION GENERAL DE SPRINTS CUMPLIDA LA ETAPA IV 
Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur       EQUIPO/TEAM/Equipe         Pto GI   Ptos 
   1    54 CHACON...... Frankli  BGG  Bandes Gob La Guaira         37     25 
   2    26 ARAUJO...... Jhonny.  TGI  Team La Guacamaya Indet       4     18 
   3    25 BRICENO..... Fernand  TGI  Team La Guacamaya Indet       1     16 
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   4    12 FARFAN...... Duvan..  JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zu    36     10 
   5    52 SEQUERA..... Pedro..  BGG  Bandes Gob La Guaira          7      8 
   6    31 ALARCON..... Jose...  FAR  Fund Ang Hernandez Reateg    24      6 
   7     3 NAVA........ John...  GBT  Bob Boliv de Trujillo Orb    17      5 
   8     2 GODOY....... Yonder.  GBT  Bob Boliv de Trujillo Orb    18      4 
   9    11 HERRERA..... Steven.  JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zu    30      3 
  10    33 MORA........ Luis...  FAR  Fund Ang Hernandez Reateg     2      1 
 
 

CLASIFICACION GENERAL POR PUNTOS CUMPLIDA LA ETAPA : IV 
Pto  Nro   NOMBRE/NAME/Correur          EQUIPO/TEAM/Equipe                  Ptos 
   1    26 ARAUJO...... Jhonny.......SB TGI  Team La Guacamaya Indet         60 
   2    25 BRICENO..... Fernando....... TGI  Team La Guacamaya Indet         48 
   3    33 MORA........ Luis........... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De  37 
   4    42 ABREU....... Jorge.......... PFI  Politachira Freddy Bernal IDT   30 
   5    34 BECERRA..... Eduin.......... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De  28 
   6    54 CHACON...... Franklin....... BGG  Bandes Gob La Guaira            25 
   7     1 RUIZ........ Juan........... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea     24 
   8    52 SEQUERA..... Pedro.......... BGG  Bandes Gob La Guaira            18 
   9   101 RAMIREZ..... Yurgen......... MFV  Multimarcas Sport F Arroz Vzla  13 
  10    24 GIL......... Gusneiver...... TGI  Team La Guacamaya Indet         12 
  11    12 FARFAN...... Duvan.......... JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia    10 
  12     6 SOTO........ Andres......... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea      9 
  13     3 NAVA........ John........... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea      8 
  14    31 ALARCON..... Jose........... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De   6 
  15    13 SALAS....... Brian.......... JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia     5 
  16     2 GODOY....... Yonder......... GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea      4 
  17    21 TORRES...... Carlos......... TGI  Team La Guacamaya Indet          4 
  18    35 ABREU....... Daniel......... FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De   3 
  19    11 HERRERA..... Steven......... JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia     3 
  20   141 VILORIA..... Enmanuel.....SB TCA  Team Carabobo                    1 
  21   126 RUBIO....... Yohandri....... UST  Uptaiet Real Frontera Inv Alex   1 
  22   102 CASTILLO.... Jose........... MFV  Multimarcas Sport F Arroz Vzla   1 
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34 VUELTA CICLISTICA AL ESTADO TRUJILLO 2023 
 
 
 
 

DEL 16 AL 19 DE NOVIEMBRE DE 2023 

 

CLASIFICACION GENERAL POR DORSALES 
GBT  Gob Boliv de Trujillo Orbea    
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 1 RUIZ........ Juan...........  5 12 38 42 a  0  4 32 
 2 GODOY....... Yonder......... 18 12 50 47 a  0 16 37 
 3 NAVA........ John........... 17 12 48 57 a  0 14 47 
 4 BRICENO..... Jimmi.......... 11 12 45  2 a  0 10 52 
 5 CAMARGO..... Nelson......... 13 12 46  4 a  0 11 54 
 6 SOTO........ Andres......... 10 12 42 49 a  0  8 39 
  
JCZ  JB Ropa Ciclismo Arroz Zulia   
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 11 HERRERA..... Steven......... 30 13 22 45 a  0 48 35 
 12 FARFAN...... Duvan.......... 36 13 46 35 a  1 12 25 
 13 SALAS....... Brian.......... 28 13  8 48 a  0 34 38 
 14 SANCHEZ..... Luis........... 42 14  9 24 a  1 35 14 
 15 AGUIRRE..... Juan.........SB 32 13 27 37 a  0 53 27 
  
TGI  Team La Guacamaya Indet        
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 21 TORRES...... Carlos......... 25 12 59 49 a  0 25 39 
 22 BLANCO...... Julio.......... 19 12 51  0 a  0 16 50 
 23 VASQUEZ..... Wilmer......... 31 13 27 19 a  0 53  9 
 24 GIL......... Gusneiver......  8 12 40 55 a  0  6 45 
 25 BRICENO..... Fernando.......  1 12 34 10 a  0  0  0 
 26 ARAUJO...... Jhonny.......SB  4 12 37 53 a  0  3 43 
  
FAR  Fund Ang Hernandez Reategui De 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 31 ALARCON..... Jose........... 24 12 58  8 a  0 23 58 
 33 MORA........ Luis...........  2 12 37 14 a  0  3  4 
 34 BECERRA..... Eduin..........  3 12 37 36 a  0  3 26 
 35 ABREU....... Daniel......... 12 12 45 54 a  0 11 44 
 36 RIVAS....... Angel.......... 38 13 52 37 a  1 18 27 
  
PFI  Politachira Freddy Bernal IDT  
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 42 ABREU....... Jorge..........  6 12 39 35 a  0  5 25 
 44 PABON....... Ruben.......... 40 14  1 42 a  1 27 32 
  
BGG  Bandes Gob La Guaira           
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 51 MEDINA...... Manuel......... 23 12 55 15 a  0 21  5 
 52 SEQUERA..... Pedro..........  7 12 40  9 a  0  5 59 
 54 CHACON...... Franklin....... 37 13 52 19 a  1 18  9 
 56 GUEVARA..... Gregory........ 39 13 55 16 a  1 21  6 
  
GPI  Gaby Sport Politachira IDT Tac 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 61 COLMENARES.. Jad..........JU 34 13 30  0 a  0 55 50 
 64 FLORES...... Ruben.......... 20 12 51  2 a  0 16 52 

 

VCS  Selec Vzla Ces Servic La Guair 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 72 RUBIO....... Yurmaikler...JU 41 14  1 47 a  1 27 37 
 74 MAESTRE..... Winston......JU 44 14 24 13 a  1 50  3 
 75 PEREZ....... Nelson.......JU 29 13  9 57 a  0 35 47 
  
TGE  Team Gesprom Evolution Colombi 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 82 QUINTERO.... Brayan.......SB 26 13  1  4 a  0 26 54 
 86 GUACHETA.... Jhoan........SB 45 15 22 54 a  2 48 44 
  
MAB  Min PP Obras Pub Alc Bocono    
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 95 CASTRO...... Carlos......... 43 14 15 58 a  1 41 48 
 96 LUGO........ Franklin....... 27 13  5  7 a  0 30 57 
  
MFV  Multimarcas Sport F Arroz Vzla 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 101 RAMIREZ..... Yurgen......... 14 12 47 29 a  0 13 19 
 102 CASTILLO.... Jose........... 21 12 52  8 a  0 17 58 
  
EUP  Expresos Unidos Produgar Carac 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 114 GARCIA...... Ronald......... 47 15 52 37 a  3 18 27 
  
UST  Uptaiet Real Frontera Inv Alex 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 122 VASQUEZ..... Klisman......SB 15 12 47 53 a  0 13 43 
 123 GARCIA...... Luciano........ 46 15 41 41 a  3  7 31 
 124 JIMENEZ..... Neptali......SB 35 13 40 11 a  1  6  1 
 126 RUBIO....... Yohandri....... 16 12 48 28 a  0 14 18 
  
DCC  D S Cyc Pan Car Carnes Mafre 
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 132 CHAVEZ...... Erick........SB 33 13 29 12 a  0 55  2 
 133 MENDEZ...... Kristian.....SB 22 12 54  5 a  0 19 55 
  
TCA  Team Carabobo                  
                                 Pt  Tiempo    Dif 
 141 VILORIA..... Enmanuel.....SB  9 12 42 25 a  0  8 15 
  

 

 


